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1 grudnia 2020

Dyskutowali o strategicznych programach dla
województwa świętokrzyskiego

O nowym Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego,
wdrażaniu Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ oraz programie
„Świętokrzyskie dla młodych” rozmawiali z radnymi Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś, dyrektor
Departamentu Inwestycji i Rozwoju Jacek Sułek, dyrektor Departamentu Wdrażania
Europejskiego Funduszu Społecznego Katarzyna Kubicka, dyrektor Kancelarii
Sejmiku Marta Solińska – Pela.   

Na spotkaniu młodzież reprezentowali: przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku – Zofia
Mogielska, wiceprzewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku – Katarzyna Wojdan,
wiceprzewodniczący Młodzieżowego Sejmiku – Piotr Michalski.
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– Jesteśmy na początku prac nad nowym Regionalnym Programem Operacyjnym
Województwa Świętokrzyskiego. Wasz udział w tych założeniach jest dla nas
ważny. Zawsze liczymy się z młodzieżową inwencją – mówił przewodniczący
Sejmiku Andrzej Pruś. – Porozmawiamy także o programie „Świętokrzyskie dla
młodych”. Pomożemy Wam w tworzeniu tych kierunków w taki sposób, aby
powstał dobrze skonstruowany, strategiczny dokument.

Jacek Sułek, dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego przybliżył etap prac nad Regionalnym Programem
Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego w nowej perspektywie finansowej oraz
nakreślił wdrażanie Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+.

– Jeśli chodzi o strategię województwa to jesteśmy po konsultacjach społecznych.
Wszystkie uwagi przeanalizowaliśmy, Zarząd się do nich odniósł. Wszystkie
Wasze uwagi zostały uwzględnione. Każdy element zmodyfikowaliśmy w taki
sposób, aby spełnić Wasze oczekiwania. Strategia z wprowadzonymi Waszymi
postulatami trafi na posiedzenie Zarządu w pierwszej połowie grudnia – mówił
dyrektor Jacek Sułek.

Spotkanie z młodzieżą w gabinecie Przewodniczącego Sejmiku

– Dla nas bardzo ważne jest aby czerpać wiedzę od Państwa. Cieszymy się, że
jesteśmy włączani do dialogu i że wprowadzacie nas szczegółowo w tak trudną
tematykę. Uczymy się jej i staramy się znaleźć obszary, które będą miały wpływ
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na młodzież w województwie świętokrzyskim – podkreśliła przewodnicząca
Młodzieżowego Sejmiku Zofia Mogielska.

Rozmawiano także nad opracowaniem nowego dokumentu programowego, będącego
narzędziem: kreowania aktywności społecznej młodych ludzi, integracji środowisk
młodzieżowych oraz kształtowania i promocji idei prospołecznych; tworzenia przestrzeni do
współdziałania młodzieży z władzami regionu, co pozwoli wykorzystać potencjał młodych
ludzi, zwiększyć ich kluczowe kompetencje społeczne. Katarzyna Kubicka, dyrektor
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego przybliżyła założenia tego
programu oraz wyraziła chęć współpracy z młodzieżą:

– Zależy nam na tym, aby nowy program dotarł do jak najszerszej rzeszy osób
potrzebujących. Mamy już wyznaczone kierunki i jak przygotujemy założenia i
dokumenty z przyjemnością poprosimy Was o naniesienie swoich propozycji.
Liczymy na Wasze pomysły – mówiła Katarzyna Kubicka.

Marta Solińska – Pela, Katarzyna Kubicka, Jacek Sułek, Andrzej
Pruś na spotkaniu z młodymi radnymi


